Imitatio  
n se hor-  
tatio.

Resurre-  
ctio dñi  
natoris

dicit beat<sup>r</sup> apostolus, Non o  s immuta  
bimur. C  ter  m quidiluculo veniunt  
ad monumentum domini, & in pro-  
pri   mortis consideratione versantur,  
& in gratia Dei diem claudunt extre-  
num, ij profecto immutabuntur cum  
resurgent impassibiles, clari, agiles, &  
subtiles, qu   sunt dotes, quibus dota-  
buntur corpora gloria beatorum.

Resurre-  
ctio bea-  
torum.

Queramus ergo dominum. Iesum  
non pedibus tantummodo, verum eti    
cum vnguentis & aromatibus, hoc est  
bonorum operum fragrantia, castita-  
tis, humilitatis, patientie, & charita-  
tis. Pr  cipue enim h  c quatuor Deo

Quatuor  
pr  ci-  
pu   Deo  
plac  tia.

nostro placent, qui natus ex virgine  
princeps & rex virginum: ipse est qui  
de se dicit, Discite ame, quia mitis sum  
& humilis corde. qui cum pateretur,  
non comminabatur: qui cum maledi-  
ceretur, non maledicebat: qui tanta fla-  
grauit charitate, qua maior nunquam  
vlla fuit. Maiorem charitatem ( dice-  
bat ipse ) nemo habet, quam ut anima  
suam ponat quis pro amicis suis. Ipse  
ver   cum adhuc inimici essemus, pro  
nobis mori non dubitabit. Tunc ve-  
r   merebimur angelorum visione con-  
solari, & recreari, cum h  c adimpleue-  
rimus, & diligenter perfecerimus. In  
veste fulgenti apparent angeli resurre-  
ctionis dominicae & tantae letitiae nun-  
tij, quoniam Christus dominus resur-  
gens ex mortuis non moritur amplius,  
mors illi ultra non dominabitur.  
Quod enim mortuus est peccato,  
mortuus est semel: quod autem viuit,

viuit Deo. Qui cum patre, & spiritu  
sancto vivit, & regnat, & imperat per  
omnia secula seculorum. Amen.

¶ Tractatus. 278. in euangelium  
beati Luce ex capit. viige-  
sim quarto.

Cum timerent autem, & declinarene  
vultum in terram, dixerunt ad illas,  
Quid queritis viuent   cum mortuis? Non  
est hic, sed surrexit. Recordamini quali-  
ter locutus est vobis, cum adhuc in Galili  a esset, dicens, Quia oportet filium ho-  
minis tradi in manus hominum peccato-  
rum, & crucifigi, & die tertia resurge-  
re. Et recordatae sunt verborum eius. Ti-

more correptae sunt mulieres, a supe-  
riore videlicet natura angelica, quam  
sine timore primo congressu homo per ter-  
tur.

Homo a  
visione  
angelica  
per terre  
tur.

videre non potest. Declinauerunt vultum  
in terram non audentes aspicere ange-  
los. Sic cum Exod. 3. Moysi loquere-  
tur angelus in persona Dei, Abscon-  
dit Moyses ( inquit scriptura ) faciem  
suam, non enim audebat aspicere con-  
tra Deum. Et Iudicum. 13. Manue  
Samsonis pater ( cum illis angelus ap-  
paruisset ) dixit vxori su  , Morte mo-  
riemur, quia vidimus dominum. In  
Actibus etiam apostolorum cum an-  
gelus apparuisset Cornelio, intuens  
eum Cornelius timore corruptus est.  
Timentes igitur sanctae mulieres vul-  
tum declinauerunt in terram. In ve-  
ste enim fulgenti steterunt angelii ux-  
ta illas, dominicam annuntiantes re-  
surrectionem, in qua fulgebunt iu-  
sti sicut sol: pr   omnibus autem